股票代码：688208� �股票简称：道通科技 公告编号：2023-024

转债代码：118013� � � � � � � �转债简称：道通转债

深圳市道通科技股份有限公司可转债转股结果暨股份变动公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示：

● 转股情况：自2023年1月16日至2023年3月31日期间，“道通转债” 共有人民币94,

500元已转换为公司股票，转股数量为2,719股，占“道通转债” 转股前公司已发行股份总

额的0.0006%。

●未转股可转债情况：截至2023年3月31日，“道通转债” 尚未转股的可转债金额为1,

279,905,500元，占“道通转债”发行总量的99.9926%。

一、可转债发行上市概况

经中国证监会“证监许可〔2022〕852号” 文核准，深圳市道通科技股份有限公司（以

下简称“公司” 或“本公司” ） 于2022年7月14日向不特定对象发行可转换公司债券1,

280.00万张，每张面值100元，发行总额128,000.00万元。 本次发行的可转换公司债券向发

行人在股权登记日（2022年7月7日，T-1日）收市后中国证券登记结算有限公司上海分公

司登记在册的原股东优先配售， 原股东优先配售后余额部分 （含原股东放弃优先配售部

分）采用通过上海证券交易所交易系统网上定价发行的方式进行。 认购不足128,000.00万

元的部分由主承销商余额包销。

经上交所“自律监管决定书〔2022〕201号” 文同意，公司128,000.00万元可转换公司

债券于2022年7月28日起在上交所挂牌交易，债券简称“道通转债” ，债券代码“118013” 。

根据有关规定和《深圳市道通科技股份有限公司向不特定对象发行可转换公司债券

募集说明书》的约定，公司该次发行的“道通转债”自2023年1月16日起可转换为本公司股

份，转股价格为34.73元/股。

二、可转债本次转股情况

公司向不特定对象发行可转换公司债券 “道通转债” 的转股期为2023年1月16日至

2028年7月7日。自2023年1月16日至2023年3月31日期间，“道通转债”共有人民币94,500

元已转换为公司股票，转股数量为2,719股，占“道通转债” 转股前公司已发行股份总额的

0.0006%。截至2023年3月31日，“道通转债”尚未转股的可转债金额为1,279,905,500元，

占“道通转债”发行总量的99.9926%。

三、股本变动情况

单位：股

股份类别

变动前

（2022年12月31日）

首发限售股流通

本次可转债转

股

变动后

（2023年3月31日）

有限售条件流通

股

177,095,000 -177,095,000 0 0

无限售条件流通

股

274,774,675 177,095,000 2,719 451,872,394

总股本 451,869,675 0 2,719 451,872,394

注：李红京先生及深圳市道合通泰信息咨询企业（有限合伙）持有限售股共计177,

095,000股，锁定期为自公司股票上市之日起36个月，该部分限售股于2023年2月13日起上

市流通。

四、联系方式

联系部门：董事会办公室

联系电话：0755-81593644

联系邮箱：ir@autel.com

特此公告。

深圳市道通科技股份有限公司董事会

2023年4月4日

证券代码：688611� � � � �证券简称：杭州柯林 公告编号：2023-006

杭州柯林电气股份有限公司首次公开发行战略配售限售股上市流通公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示：

●本次上市流通的战略配售股份数量为698,750股， 占杭州柯林电气股份有限公司

（以下简称“杭州柯林” 或“公司” ）目前股份总数的比例为1.25%，限售期限为自公司股票

上市之日起24个月。 本公司确认，上市流通数量为该限售期的全部战略配售股份数量。

●除战略配售股份外，本次上市流通不涉及其他限售股。

●本次上市流通日期为2023年4月12日。

一、本次上市流通的限售股类型

根据中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会” ）2021年3月2日出具的《关

于同意杭州柯林电气股份有限公司首次公开发行股票注册的批复》（证监许可〔2021〕

[…]

100,000.00万元。 发行方式采用向原股东优先配售，原股东优先配售后余额（含原股东放

弃优先配售部分）通过深圳证券交易所交易系统网上向社会公众投资者发行，认购金额不

足100,000.00万元的部分由主承销商包销。

2、可转债上市情况

经深交所“深证上〔2019〕694号”文同意，公司100,000.00万元可转债于2019年11月

8日起在深交所挂牌交易，债券简称“太极转债” ，债券代码“128078” 。

3、可转债转股情况

根据相关规定和《太极计算机股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》规

定，公司可转债自2020年4月27日起可转换为公司股份。

4、可转债转股价格调整情况

2020年7月2日，公司披露了《关于“太极转债” 转股价格调整的公告》（公告编号：

2020-034）。 因公司实施2019年度权益分派，向全体股东每10股派2.439765元（含税）人

民币现金，以资本公积金转增股本，每10股转增 3.999615股，除权除息日为 2020年7月9

日。 根据可转债相关规定，太极转债的转股价格于2020年7月9日起由原31.61元/股调整为

22.40元/股，调整后的价格自2020年7月9日起生效。

2021年7月3日，公司披露了《关于“太极转债” 转股价格调整的公告》（公告编号：

2021-031）。 因公司实施2020年度权益分派，向全体股东每10股派1.909992元（含税）人

民币现金，除权除息日为2021年7月12日。 根据可转债相关规定，太极转债的转股价格于

2021年7月12日起由原22.40元/股调整为22.21元/股，调整后的价格自2021年7月12日起生

效。

2022年6月30日，公司披露了《关于“太极转债” 转股价格调整的公告》（公告编号：

2022-027）。 因公司实施2021年度权益分派，向全体股东每10股派1.939997元（含税）人

民币现金， 除权除息日为2022年7月6日。 根据可转债相关规定， 太极转债的转股价格于

2022年7月6日起由原22.21元/股调整为22.02元/股， 调整后的价格自2022年7月6日起生

效。

二、太极转债转股及股份变动情况

2023年第一季度， 太极转债因转股减少金额为333,967,400.00元， 减少数量3,339,

674张， 转股数量为15,165,741股。 截至2023年第一季度末， 尚未转股的可转债金额为

360,906,000.00元，尚未转股的可转债数量为3,609,060张。 公司2023年第一季度股份变

动情况如下：

股份性质

变动前

本次可转债转

股（股）

其他（股）

变动后

股份数量（股） 比例（%） 股份数量（股） 比例（%）

一、限售条件流

通股/非流通股

3,972,244 0.67 0 0 3,319,770 0.55

高管锁定股 3,972,244 0.67 0 -652,474 3,319,770 0.55

二、无限售条件

流通股

587,725,725 99.33 15,165,741 652,474 603,543,940 99.45

三、总股本 591,697,969 100 15,165,741 0 606,863,710 100

三、其他事项

投资者如需了解太极转债的其他相关内容，请查阅公司于2019年10月17日披露的《太

极计算机股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》 全文， 或拨打投资者专线

010-57702596进行咨询。

四、备查文件

1、 截至2023年3月31日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的发行人股

本结构表；

2、 截至2023年3月31日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的 “太极转

债”股本结构表。

特此公告。

太极计算机股份有限公司董事会

2023年4月3日

股票代码：603650� � � � � � � � � �股票简称：彤程新材 编号：2023-007

债券代码：113621� � � � � � � � � �债券简称：彤程转债

彤程新材料集团股份有限公司

2023年第一季度可转债转股结果暨股

份变动公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

●累计转股情况：“彤程转债” 的转股期为2021年8月2日起至2027年1月25日。 截至

2023年3月31日，累计已有263,569,653.00元“彤程转债” 转换为彤程新材料集团股份有

限公司（以下简称“公司” ）股份，累计转股股数为8,080,011股，占“彤程转债” 转股前公

司已发行股份总额的1.3789%。

●未转股可转债情况： 截至2023年3月31日，“彤程转债” 尚未转股金额为536,610,

347.00元，占可转债发行总量的67.0612%。

●本季度转股情况：自2023年1月1日至2023年3月31日期间，“彤程转债” 转股的金额

为44,891.40元，因转股形成的股份数量为1,380股，占“彤程转债” 转股前公司已发行股

份总额的0.0002%。

一、可转债发行上市概况

（一）可转债发行情况

经中国证券监督管理委员会《关于核准彤程新材料集团股份有限公司公开发行可转

换公司债券的批复》（证监许可〔2020〕3427号）核准，公司于2021年1月26日发行了面值